
 
 

UCHWAŁA NR XXVIN.382.2022 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera i, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 5 i 6, 
art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6,8art. 218, art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 
2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2022 r., poz. 583z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

-  Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 2702016,01zł 

w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących 4036016,01zł 

zmniejszenie planu dochodów bieżących 1334000,00zł 

-zgodnie z załącznikiem nr 1. 

-  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 2702016,01zł 

w tym: 

zwiększenie planu wydatków bieżących 4065 016,01zł 

zmniejszenie planu wydatków bieżących 1363000,00zł 

-zgodnie z załącznikiem nr 2. 

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 

plan dochodów budżetowych 128149205,62zł 

w tym:  

plan dochodów bieżących 113727115,11zł 

plan dochodów majątkowych 14422090,51zł 

plan wydatków budżetowych 146975926,17zł 

w tym: 

plan wydatków bieżących 112476918,01zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 12464



plan wydatków majątkowych 34499008,16zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4. 

3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Tłuszcz 
w zakresie ochrony środowiska otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiemnr 5. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12464



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 1 334 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 334 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 334 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 830 527,15 866 543,16

Urzędy wojewódzkie 184 671,00 220 687,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

184 671,00 220 687,01

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 229 980,00 15 229 980,00

Pozostała działalność 11 229 980,00 15 229 980,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000 000,00

125 447 189,61 128 149 205,62Razem: 2 702 016,01

Załącznik nr 1

do Uchwały nr  XXVIN.382.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 listopada 2022 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85395 4 000 000,00

0970 4 000 000,00

2010 36 016,01

4 000 000,00

36 016,01

75011 36 016,01

50095 -1 334 000,00

0970 -1 334 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 334 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12464



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 264 752,96

Pozostała działalność 136 455,92

Zakup energii 26 679,63

Handel 1 334 000,00

Pozostała działalność 1 334 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 004 000,00

Zakup usług pozostałych 330 000,00

Administracja publiczna 11 278 158,00

Urzędy wojewódzkie 184 671,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 734,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 886,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 119,08

Oświata i wychowanie 41 087 351,51

Szkoły podstawowe 24 269 956,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 784 437,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
350 965,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 057 007,12

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 739 577,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 231 807,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 937,59

Przedszkola 6 506 501,90

Załącznik nr 2

do Uchwały nr  XXVIN.382.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 listopada 2022 roku

4790 -3 000,00 1 147 937,59

80104 900,00 6 507 401,90

80103 -3 500,00 1 736 077,77

4110 -500,00 231 307,00

4120 -4 900,00 346 065,00

4790 2 800,00 12 059 807,12

80101 -2 600,00 24 267 356,55

4110 -500,00 2 783 937,00

4120 737,54 3 856,62

801 0,00 41 087 351,51

4010 30 103,65 148 838,05

4110 5 174,82 27 061,21

750 36 016,01 11 314 174,01

75011 36 016,01 220 687,01

4210 -1 004 000,00 0,00

4300 -330 000,00 0,00

500 -1 334 000,00 0,00

50095 -1 334 000,00 0,00

01095 10 000,00 146 455,92

4260 10 000,00 36 679,63

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 10 000,00 3 274 752,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12464



Składki na ubezpieczenia społeczne 664 082,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
82 979,00

Świetlice szkolne 1 045 945,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 025,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 758 903,55

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000 652,98

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 800,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 055 288,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 270,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 324 578,21

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 450,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 229 980,00

Pozostała działalność 11 229 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 538,40

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
26 080 559,98

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 541 006,42

Zakup energii 2 663 611,02

90015 -20 000,00 3 521 006,42

4260 -20 000,00 2 643 611,02

4300 980 000,00 985 500,00

900 -10 000,00 26 070 559,98

85395 4 000 000,00 15 229 980,00

4210 3 020 000,00 3 124 538,40

4710 200,00 2 650,00

853 4 000 000,00 15 229 980,00

4120 100,00 15 370,00

80150 200,00 3 324 778,21

4710 100,00 1 900,00

80149 100,00 1 055 388,12

4790 3 500,00 762 403,55

80148 100,00 2 000 752,98

80107 4 800,00 1 050 745,89

4110 1 300,00 141 325,00

4110 1 000,00 665 082,00

4120 -100,00 82 879,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12464



Pozostała działalność 3 993 661,56

Zakup energii 37 559,13

144 273 910,16Razem: 2 702 016,01 146 975 926,17

90095 10 000,00 4 003 661,56

4260 10 000,00 47 559,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12464



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 184 671,00 220 687,01
Urzędy wojewódzkie 184 671,00 220 687,01
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

184 671,00 220 687,01

31 774 190,94 31 810 206,95Razem: 36 016,01

Załącznik nr 3

do Uchwały nr  XXVIN.382.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 listopada 2022 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

75011 36 016,01

2010 36 016,01

Rozdział Paragraf Zmiana

36 016,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12464



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 184 671,00

Urzędy wojewódzkie 184 671,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 734,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 886,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 119,08

31 774 190,94

Załącznik nr 4

do Uchwały nr  XXVIN.382.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 listopada 2022 roku

Razem: 36 016,01 31 810 206,95

4110 5 174,82 27 061,21

4010 30 103,65 148 838,05

4120 737,54 3 856,62

75011 36 016,01 220 687,01

750 36 016,01 220 687,01

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12464



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 465,00

92503

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

6 500,00

25 000,00 123 215,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Załącznik nr 5

do Uchwały nr  XXVIN.382.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 listopada 2022 roku

Ogółem:

4300 80 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIN.382.2022
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIN.382.2022
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIN.382.2022
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIN.382.2022
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIN.382.2022

		2022-12-01T12:01:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




